
AMICAL Andreas Gaytanidis 079 628 03 77

AURORA Luca Lorenzetti 078 876 86 44 bocciofila.aurora.losone@gmail.com

AVANTI Luis Alberto Schäppi 078 732 52 61 luis.schaeppi@gmx.ch

BASSERSDORF Walter Fitzi 078 864 11 82 w.fitzi@bluewin.ch

BERNESE Sandro Tami 079 518 59 69 ubbernese@bluewin.ch

CERCERA Giusepppe Frigerio 079 646 86 67 gfrigerio@bluewin.ch

COMANO Loris Urietti 079 400 01 11 lorisurietti@gmail.com

CORGÉMONT Valter Trevisan 078 820 13 40 valter.trevisan@bluewin.ch

FC LUZERN Ueli Neuhaus 077 465 75 77 u.neuhaus@bluewin.ch

FELDMÜHLE-PRIMAVERA Antonio Nittolo 079 317 83 69 a.nittolo@bluewin.ch

ITALGRENCHEN Giuseppe Godino 079 569 32 15 pippo62@sunrise.ch

NEUCHÂTEL Pascal Castellanni 079 644 76 11 pascal.castellani3@gmail.com

SAN GIACOMO Domenico Romano 078 822 94 74 domenico.romano@gmx.ch

SCHAFFHAUSEN Franco Saporito 076 251 42 10 franksaporito@gmail.com

WINTERTHUR Raffaele Guardia 079 409 70 86 raffaele.guardia@gmail.com

DIRETTORE DI GARA Claudio Bertuol 076 505 69 68 claudio.bertuol@sunrise.ch

andreas.gaytanidis@gmail.com

Persone di contatto  /  Kontaktpersonen

Campionato Svizzero per Società  
Championnat Suisse de Societè
Schweizer Vereinsmeisterschaft
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